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 İstanbul Medipol Üniversitesi’nde işe başladığım ilk 
dönemden itibaren birlikte çalışma fırsatı bulduğum 
ve birçok konuda destek alma şansını kazandığım Me-
dipol TTO, bana şimdiye dek farklı konularda bilgi, 
desteği ve motivasyonu sağladı. İlk aşamada, Psikoloji 
bölümündeki lisans öğrencilerimiz Medipol TTO’nun 
eğitimleri ile proje yazım süreçlerine dahil olmak konu-
sunda motivasyon kazandılar ve ayrıca bu yazım süreç-
leri hakkında pek çok değerli bilgi edindiler. Yanı sıra, 
yüksek lisans öğrencilerimiz ise bursiyerlik sürecinde 
gereken teknik bilgiye ne zaman isteseler ulaşabildiler. 
Ben henüz mesleğinin başında bir akademisyen olarak 
proje yazım ve başvuru süreçlerinden başlayarak pro-
je sözleşmesinin hazırlanmasından süreçte gereken 
bütçe artırımı gibi teknik konularla ilgili sorularım için 
Medipol TTO ekibine ne zaman istesem ulaşabildim. 
Bunun da ötesinde, her seferinde hem sorumluluk sa-
hibi hem de motivasyonu yüksek bir ekiple çalışmanın 
avantajlarını yaşadım. 

  Bu nedenle hem şu an aldığım rehberlik kapsamında 
hem de ileriki süreçlerde planladığım proje başvuru-
larım için tek başıma olmadığımı, yanımda güler yüz-
lü ve işini seven bir ekip bulunduğunu hissettim. Bu iş 
birlikçi tavırlarının her geçen gün giderek arttığını gör-
menin benim de motivasyonumu arttırdığını belirtmek 
isterim. Özellikle hem benim hem de proje ekibimde 
yer alan öğrenciler ve diğer araştırmacıların akademik 
gelişimleri için en önemli unsurun akademik bilgi üre-
timine ve dolayısıyla projelerimize zaman ayırmaktan 
geçtiğini söyleyebilirim. Bu bağlamda teknik mesele-
lerle ilgili bilgi edinirken kazandığımız zamanı düşün-
düğümüzde, Medipol TTO’nun desteğinin önemini 
anlamak daha da kolaylaşıyor. 

  Tüm bu sebepler ve daha fazlasını düşünerek, proje 
süreçlerinde sağladığı destek için tüm Medipol TTO 
ekibine teşekkürlerimi sunarım.



MEDİPOL TTO’DAN HABERLER
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“ADİM ULUSLARASI ÇAĞRI ETKİNLİĞİ” TOPLANTISINA 
KATILIM SAĞLADIK!

  T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, 11 Mart 2024 tarihinde Bakan Yardımcımız Sayın Prof. 
Dr. Ahmet Yozgatlıgil’in katılımıyla Sabancı Üniversitesi Nanoteknoloji Araştırma ve Uygulama Mer-
kezi (SUNUM)’inde gerçekleştirilen Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri (ADİM)Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri (ADİM) adaylarına yönelik 
Bilgilendirme Toplantısı’na Genel Müdür Yardımcımız Halime Usta Yoğun katılım sağlayarak; Medipol 
TTO A.Ş. konsorsiyum liderliğinde ulusal faz değerlendirmeyi geçen ve Avrupa Birliği Dijital Avrupa 
Programında EDIH (European Digital Innovation Hub) çağrısına başvurmaya hak kazanan META-DIH 
(META Digital Innovation HUB) projesinin tanıtım sunumunu yaptı. 

Medipol TTO A.Ş. koordinatörlüğünden oluşan META-DIH konsorsiyumu; Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Hüseyin Arslan liderliğinde ‘5G/6G, IoT, Smart Connectivity, 5G/6G, IoT, Smart Connectivity, 
Communication Technologies/SecurityCommunication Technologies/Security’ teknoloji alanlarında; Marmara ve Batı Karadeniz bölgesinde 
dijital inovasyonu hızlandıran bir merkez olarak; aşağıda iş birliği ekosistemimizde yer alan 14 konsor-
siyum üyesinden oluşmaktadır: 

1. İstanbul Medipol Üniversitesi TTO A.Ş. (Koordinatör)
2. İstanbul Medipol Üniversitesi
3. Medipol META TEKMER Teknoloji Geliştirme Merkezi A.Ş.
4. TÜBİTAK BİLGEM
5. NETAŞ Telekomünikasyon A.Ş.
6. Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş.
7. ULAK Haberleşme A.Ş.
8. Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
9. T.C. Sultanbeyli Belediyesi Dijital Dönüşüm ve Yetkinlik Geliştirme Merkezi
10. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ve Türk-Alman Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Yönetim A.Ş.
11. Türk-Alman Üniversitesi Dijital Dönüşüm Uygulama ve Araştırma Merkezi
12. Siemens Healthcare Sağlık A.Ş.
13. İstanbul Ticaret Odası
14. Karabük Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yöneticisi A.Ş.

META-DIH konsorsiyumunun değerli paydaşlarına, iş birlikleri için teşekkür ediyor; Avrupa Birliği Ko-
misyonu çağrısında proje ekibimize başarılar diliyoruz.
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TERMİNAL İSTANBUL PROJESİNİN TANITIM TOPLANTISINA KATILDIK!

   16 Mart 2024 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Terminal İstan-
bul Tanıtım Toplantısı Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirildi. 

Terminal İstanbul, yeni girişimcilerin yetişeceği bir girişimci fabrikası olarak dile getirilirken bu proje ile 
kurulacak olan Teknoparkta; modern çalışma ofisleri, ortak çalışma alanları, kuluçka merkezleri, hız-
landırıcı programları ve AR-GE laboratuvarları gibi yenilikçi projelerin gerçekleşmesini hızlandıracak 
yapılar yer alacak. 

  Hayırlı olsun dileklerimizi iletiyoruz!

MEDİPOL META TALKS “YEŞİL DÖNÜŞÜM ODAKLI GİRİŞİMCİLİK” SÖYLEŞİSİ 
OFİSİMİZDE GERÇEKLEŞTİ! 

   MicroAlgaeX firmasından Giuliano Regonesi ve Gökçen Üstündağ; Ekonomi ve Finans Bölüm Baş-
kanı aynı zamanda İstanbul Medipol Üniversitesi SURKAM Müdürü Prof. Dr. Rana Atabay Kuşcu ve 
Eczacılık Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra Karadağ’ı TTO’da ağırladık. 

Söyleşimiz; Prof. Dr. Rana hocamızın sürdürülebilirlik kavramı ile başlarken, Giuliano Bey ve Gökçen 
Bey’in mikroalgler hakkında bilgilendirmesi ile devam etti. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra hocamızın mikro-
alglerin döngüsel ekonomi ile ekosisteme geri kazandırılmasına yönelik açıklaması ve ardından misa-
firlerimizin soru-cevap oturumu ile sona erdi. 

  Değerli katılımcılarımıza ve misafirlerimize teşekkür ederiz!
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TÜBİTAK 2209-A 2023 YILI 2. DÖNEMİNDE ÜNİVERSİTEMİZ BÜNYESİNDE SAĞLIK 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 13 PROJE İLE 1., MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

10 PROJE İLE 2. SIRADA YER ALMAKTADIR!

  TÜBİTAK tarafından açıklanan listede yer alan vakıf üniversiteleri arasında ise proje başvuru ve destek 
sayısında ilk 5’teyiz! Proje desteklenme oranımız %66!

  Bu başarıda emeği geçen değerli öğrencilerimizi ve akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.



TÜBİTAK 2209-B 2023 YILI 2. DÖNEMİNDE TÜBİTAK TARAFINDAN AÇIKLANAN 
LİSTEDE YER ALAN VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA PROJE DESTEK SAYISINDA 

İLK 5’TEYİZ!

  TÜBİTAK 2209-B 2023 yılı 2. döneminde TÜBİTAK tarafından açıklanan listede yer alan vakıf üniver-
siteleri arasında proje destek sayısında ilk 5’teyiz!
 
  Bu başarıda emeği geçen değerli öğrencilerimizi ve akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

  Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN TÜBİTAK PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

  Değerli öğrencilerimizi  tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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TÜBİTAK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRDİK!

   Proje Destekleri Ofisi Uzmanımız Rümeysa Yoldaş ve Seda Tunçsel tarafından Eğitim Fakültesi lisans 
öğrencilerine TÜBİTAK BİDEB-2209 A/B süreçleri hakkında genel bilgilendirme, proje yazım, başvuru 
süreci ve yürütülmesi hakkında eğitim gerçekleştirildi.

  Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ÖĞRENCİLERİMİZE BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRDİK!

   Proje Destekleri Ofisi Uzmanımız Seda Tunçsel ve Patent Birimi Ofisi Uzmanımız İrem Koçak tara-
fından Eczacılık bölümü lisans öğrencilerine TÜBİTAK BİDEB-2209 A/B ve Patent süreçleri hakkında 
genel bilgilendirme, proje yazım, başvuru süreci ve yürütülmesi hakkında eğitim gerçekleştirildi.

  Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

  Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için ttig@medipol.edu.tr 
adresine mail gönderebilirsiniz.

mailto:mailto:ttig%40medipol.edu.tr%20%20?subject=
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

  Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için ttig@medipol.edu.tr 
adresine mail gönderebilirsiniz.

mailto:mailto:ttig%40medipol.edu.tr%20%20?subject=
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN FAYDALI MODELİ TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN FAYDALI MODELİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

  Tescilli faydalı modellerimiz hakkında detaylı bilgi almak için ttig@medipol.edu.tr 
adresine mail gönderebilirsiniz.

mailto:mailto:ttig%40medipol.edu.tr%20%20?subject=


“FAYDALI MODEL, ŞEKER HASTALARININ GLUKOZ SEVİYELERİNİ HIZLI VE ETKİLİ BİR 
ŞEKİLDE ÖLÇMELERİNİ SAĞLAYAN BİRİNCİ SINIF CİHAZ OLMA ÖZELLİĞİ TAŞIYOR.”

   Endüstriyel Tasarım Bölümü 4. sınıf öğrencisi Feyzanur Şentürk tarafından diyabet hastaları için geliş-
tirilen faydalı model, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil edildi.

  İstanbul Medipol Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bö-
lümü 4. sınıf öğrencisi Feyzanur Şentürk tarafından geliştirilen “Pratik Kullanımlı Diyabet Cihazı” Türk 
Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından tescil edildi. Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin Ersin Ala-
ca danışmanlığında geliştirilen faydalı model, şeker hastalarının glukoz seviyelerini hızlı ve etkili bir 
şekilde ölçmelerini sağlayan birinci sınıf cihaz olma özelliği taşıyor. Mevcut cihazlardan farklı olarak 
üzerindeki modern dijital ekrandan anlık insülin seviyelerini takip etme olanağı sunan cihaz, iki farklı 
başlıkla kullanıcıların ağız veya burun sıvıları ile ölçüm yapma kolaylığı sağlıyor. Kullanıcı dostu olan 
cihaz, ‘Bireysel Profil Ayarı’ özelliği sayesinde yaş, kilo ve aktivite düzeyi gibi faktörlere dayalı kişiselleş-
tirilmiş önerilerde bulunabiliyor. ‘Alarm ve Uyarılar’ özelliği sayesinde ise belirlenen insülin seviyeleri-
ne ulaşıldığında ve belirli bir zaman diliminde ölçüm yapılması için kullanıcılara hatırlatma uyarısında 
bulunabiliyor. Faydalı model, ‘Veri Kayıt Sistemi’ sayesinde de ölçüm verilerinin kaydedilmesini ve 
takip edilmesine olanak tanıyor. Bu özellik sayesinde kullanıcılar zaman içindeki değişimleri gözlem-
leyebiliyor.

  Faydalı model tescil sürecinde TTO Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisi’nden destek alan Şentürk 
“TTO, ürünümle ilgili fikri mülkiyet haklarımı koruma konusunda bana rehberlik etti. Gerekli olan bel-
gelerin düzenlenmesi ve başvuruların yapılması süreçlerinde bana yardımcı oldu.” açıklamasında bu-
lundu.

  Değerli akademisyenimizi ve öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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“BULUŞ, İÇERİSİNDEKİ YAPI İTİBARİYLE DİYABET HASTASINI TETKİK EDEREK ZAMAN 
ÇİZELGESİNE GÖRE TEŞHİS KOYABİLİYOR.’’

   Endüstriyel Tasarımı 4. Sınıf öğrencileri Kaan Dursun ile Öğr. Gör. Begüm Erçam, diyabet hastalarının 
yaşam kalitesini artırmak için “Akıllı İnsülin Kiti” geliştirdi. Dursun ve Erçam’ın faydalı modeli Türk Pa-
tent ve Marka Kurumu tarafından tescil edildi.

  İstanbul Medipol Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bö-
lümü 4. sınıf öğrencileri Kaan Dursun ve Öğr. Gör. Begüm Erçam tarafından geliştirilen “Akıllı İnsülin 
Kiti” Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından tescil edildi. Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin Ersin 
Alaca danışmanlığında geliştirilen faydalı model, ürünü kullanan şeker hastalarının insülin derecesine 
göre planlanmış şekilde rehberlik ederek hastaların doğru uygulama yapmasına olanak tanıyor. Kulla-
nıcı dostu olan kitin içerisinde insülin iğneleri, dijital ekran, açılıp kapanabilir raf sistemi ve ilaç soğut-
ma sistemi yer alıyor. Faydalı modeli hakkında konuşan Dursun, şöyle dedi: “Buluş, içerisindeki yapı 
itibariyle diyabet hastasını tetkik ederek zaman çizelgesine göre teşhis koyabiliyor. Bu sayede hastayı 
bilinçlendirmekle doğrudan alakalı olduğu için diyabet hastalarına fayda sağlıyor. Şeker hastaları ürün 
içerisindeki otomat sayesinde gerekli insülin iğnesini kendi başına uygulayabiliyor.”

  Faydalı model tescil sürecinde TTO Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisi’nden destek alan Dursun “Tes-
cil süreci çerçevesinde gerek belgelerin planlanması gerek tasarım tescilinin olgunlaşması yönünde 
destek verildiğini söyleyebilirim. Bu konuda TTO ekibine teşekkür ederim.” açıklamasında bulundu.

  Değerli akademisyenimizi ve öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
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PATENT VEKİLLİĞİ SINAVI EĞİTİMİNE KATILDIK!

   Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisi Ekip Liderimiz İrem Koçak ve Uzman Yardımcımız Ayşe Sena 
Kılınç, Patent ve Marka Vekilliği (PEM) Derneğinin yapmış olduğu Patent Vekilliği Sınavı Eğitimine ka-
tıldılar.

   Eğitim için teşekkürlerimizi iletiyoruz.

AKADEMİSYENİMİZİN TÜBİTAK 1507 PROJESİ KABUL EDİLDİ!

   Değerli akademisyenimiz Prof. Dr. Bahadır Kürşat Güntürk’ün projesi 1507-TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge 
Başlangıç Destek Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı!

  Akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR!

   Klinik Araştırmalar Ofisi Yöneticisi Cansu Çoban ile Uzmanlarımız Ece Nurselin Taşcı, Emirhan Can-
bulat, Uzman Yardımcımız Hatice Erol ve Seda Karakuş; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında 
Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanemiz ve Koşuyolu Medipol Hastanemizdeki hekimlerimizi 
ziyaret ederek süreç hakkında bilgilendirme gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.

BAŞARILI BİR KLİNİK ARAŞTIRMANIN İPUÇLARI SEMİNERİNE KATILIM SAĞLADIK!

  AdviQual tarafından düzenlenen Tıbbi ve Tanı Cihazları için “Başarılı Bir Klinik Araştırmanın İpuçları” 
seminerine Klinik Araştırmalar Ofisimiz katılım sağladı. 

  Eğitim için teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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ÖZEL MEDİPOL MEGA HASTANELER KOMPLEKSİNDE
 KLİNİK ARAŞTIRMALAR OFİSİMİZ AÇILDI!

   İstanbul Medipol Üniversitesi TTO Klinik Araştırmalar ofisimizin büyümesi ve gelişimi doğrultusun-
da, hastanedeki faaliyetlerimizi daha yakından takip edebilmek için Özel Medipol Mega Hastane-
ler Kompleksi’ndeki ofisimizin açıldığını sizler ile paylaşıyoruz. Üniversite bünyesinde yer alan Klinik 
Araştırmalar ofisimizde sürdürmekte olduğumuz faaliyetlerimizi bundan böyle eş zamanlı olarak has-
tane bünyesindeki ofisimizde de sürdüreceğiz.

  Hayırlı olsun dileklerimizi iletiyoruz!
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MEDİPOL META TEKMER TEKNOLOJİ GELİŞTİRME MERKEZİ A.Ş. BÜNYEMİZDE 
BULUNAN AVOXİS PHARMA KOORDİNASYON TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ!

  Bünyemizde bulunan firmalara sağladığımız ofis ve ağlara katılım hizmetleri kapsamında; medikal 
sektörünün gelecekteki ihtiyaçlarını öngörebilme yeteneği ile Ar-Ge faaliyetlerini sürekli olarak geliş-
tiren Avoxis Pharma firması; mevcut Ar-Ge faaliyetleri ve gelecek planlamalarıyla ilgili kurum içi koor-
dinasyon toplantısını Medipol TTO A.Ş. ’de gerçekleştirdi.

  Başarılarının devamını diliyoruz.

META TALKS ETKİNLİĞİMİZDE BU KEZ 
ÖĞRENCİ KULÜPLERİ LİDERLERİMİZLE BULUŞTUK!

 Medipol TTO A.Ş.’nin Ar-Ge, inovasyon ve girişimcilikle ilgili vizyonunu ve öğrencilerimizi İstanbul 
Medipol Üniversitesi’nin açık inovasyon ekosistemi içerisinde daha etkin kılmak için faaliyetlerimizi 
ve iş birliği alanlarımızı bilgilendirdik. Sahneyi onlara bıraktık, öğrencilerin gözünden Medipol’de Ar-
Ge, inovasyon ve girişimcilik faaliyetlerini dinledik. 

  Medipol’de öğrenci girişimcilik faaliyetlerini; Medipol öğrencilerinin liderliği ve Medipol TTO A.Ş. 
ekibinin koçluk ve mentörlüğü ile hep birlikte büyütmeye devam edeceğiz.
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MEDİPOL META TEKMER NEDİR?

  Medipol META Teknoloji ve Geliştirme Merkezi; girişimcilere ve işletmelere ön inkübasyon, inkü-
basyon ve inkübasyon sonrası süreçlerde; iş geliştirme, mali kaynaklara erişim, yönetim, danışmanlık, 
mentorluk, ofis ve ağlara katılım gibi hizmetler ile destek olmak amaçlı kurulmuş bir teknoloji merke-
zidir.

İlaç, Yazılım, Dijitalleşme, Yapay Zekâ, Sağlık, İyi Yaşam, Animasyon, Tıbbı Cihaz, Medikal, Biyotekno-
loji, Genetik, Robotik, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Elektrik/Elektronik merkezimizin temalarıdır.

  Avantajlardan faydalanarak bu ekosistemde yer almak için tıklayınız.

  Detaylı bilgi için metatekmer@medipol.edu.trmetatekmer@medipol.edu.tr adresine mail atabilirsiniz.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=7Uqxr1RKP0OXU1Gapko-SOe0oi0Nh0pFuDlT5VUjQE1UNlhDNldST0ZONzVQU0s3OFNHVVpIQjU5TS4u&wdLOR=c6195DDD7-87E2-44E7-A010-E56C7E9AEB88
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TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!

“HAMDI PİŞTİ OLDU!”

  Her seramik eser aynı zamanda topraktan gelen bereketin bir yansıması. Hikâyelerini bu bereketle 
şekillendiren seramik sanatçıları, kilin sert direncini hayal güçleriyle yumuşatır ve geçmişin izlerini ge-
leceğe taşır.

  Bu hikâyede toprağın ve ateşin yüzyıllara yayılan uyumu yeni nesil teknolojilerle tekrar şekillendi. Ve 
şimdi geleneksel sanatı geleceğe taşımak için İstanbul Medipol Üniversitesinde “Hamdı, Pişti, Oldu!”

  Laboratuvarlarımızdan randevu oluşturmak ve bilgi almak için ttolab@medipol.edu.tr adresine mail 
gönderebilirsiniz!

Videoyu izlemek için tıklayınız.
  

mailto:mailto:ttolab%40medipol.edu.tr%20?subject=
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7163585862771826689
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EMBO YERLEŞİM DESTEĞİ PROGRAMINA BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR!

  “https://search.trdizin.gov.tr/tr/proje/ara linkinden erişim sağlanan ve 2000 yılından beri herkese 
açık olan “TÜBİTAK Destekli Projeler Veri Tabanı”ndan proje numarası, başlık, yürütücü/araştırmacı/
danışman adı, yıl ve anahtar kelime bazında tarama yapılabilmektedir. 21.824 proje kaydının yer aldığı 
veri tabanından projelerin tam metni ile birlikte görüntülenme, indirilme sayıları ile projeden çıkan 
yayın bilgilerine de erişim sağlanmaktadır. Proje sonuç raporlarına şayet varsa ambargo sürelerinin 
bitiminde erişim sağlanmaktadır. Ambargo süreleri proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda uzatı-
labilmektedir. ARDEB Gruplarından SAVTAG (TÜBİTAK Savunma ve Güvenlik Teknolojileri Araştırma 
Destek Grubu) ve KAMAG (Kamu Araştırmaları Destekleme Grubu)’a ait projeler güvenlik nedeni ile 
veri tabanında yer almamaktadır.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK DESTEKLİ PROJELER VERİ TABANI

  “EMBO Yerleşim Desteği sahipleri araştırma faaliyetleri için 3 yıldan 5 yıla kadar yıllık 50.000 Avro ile 
desteklenmektedir. Türkiye’de desteklenmeye hak kazanan araştırmacılar için ödülün 35.000 Avrosu 
TÜBİTAK tarafından karşılanırken 15.000 Avrosu EMBC yıllık bütçesinden karşılanmaktadır. Destek sa-
hipleri senelik 10.000 Avro tutarında ek hibeye de başvurabilmektedir. Ayrıca, destek sahipleri, EMBO 
Genç Araştırmacı Programında yer alan tüm imkânlardan yararlanabileceklerdir.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-destekli-projeler-veri-tabani-0
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/embo-yerlesim-destegi-programina-basvurular-devam-ediyor
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AJANDA

BAŞVURUYA AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2232-A Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 aydır
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 6.350.000 TL    
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 24.01.2024-30.04.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/ice-
rik-2232-a-uluslararasi-lider-arastirmacilar-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2232-B Uluslararası Genç Araştırmacılar Lider Araştırmacılar Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 aydır
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 4.000.000 TL    
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 24.01.2024-30.04.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/ice-
rik-2232-b-uluslararasi-genc-arastirmacilar-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: Metabolik/Nörodejeneratif/Nörogelişimsel Bozukluklar ve Kronik Ağrı Yönetiminde GETAT 
Uygulamaları Çağrısı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: Proje destek süresi 1001 programına başvuracaklar için azami 18 ay, destek üst 
limiti 750.000 TL’dir. 
Proje destek süresi 1003 programına başvuracaklar için azami 30 ay, destek üst limiti 3.750.000 TL’dir.
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/metaboliknorodejeneratifnorogelisimsel-bozuk-
luklar-ve-kronik-agri-yonetiminde-getat-uygulamalari

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2224-D Yurt Dışındaki Bilimsel Eğitim Etkinliklerine Katılımı Destekleme Programı
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 02.01.2024-31.12.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekle-
ri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247- C Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR)
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 27.03.2024-15.04.2024
22.04.2024-06.05.2024
13.05.2024-20.05.2024
İlk aşama olan STAR Proje Yürütücüsü Çağrı Duyurusu (2024) kapsamında proje yürütücüleri tarafın-
dan projelerde görev almak üzere yapılacak bursiyer talep başvuruları 27 Mart 2024 (Saat: 15:00) -15 
Nisan 2024 (Saat 17:30) tarihleri arasında BİDEB Başvuru ve İzleme Sistemi (https://ebideb.tubitak.
gov.tr/) üzerinden alınmaya başlanmıştır.
Proje listesine ve program çağrı metinlerine STAR Proje Portalından (https://star.tubitak.gov.tr/) ulaşa-
bilirsiniz.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2232-a-uluslararasi-lider-arastirmacilar-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2232-a-uluslararasi-lider-arastirmacilar-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2232-b-uluslararasi-genc-arastirmacilar-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2232-b-uluslararasi-genc-arastirmacilar-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/metaboliknorodejeneratifnorogelisimsel-bozukluklar-ve-kronik-agri-yonetiminde-getat-uygulamalari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/metaboliknorodejeneratifnorogelisimsel-bozukluklar-ve-kronik-agri-yonetiminde-getat-uygulamalari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi
https://ebideb.tubitak.gov.tr/
https://ebideb.tubitak.gov.tr/
https://star.tubitak.gov.tr/


BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 75.000TL
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 650.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
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SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 700.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 750.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247 - B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programla-
ri/2247-b/icerik-destek-kapsami

https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
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Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

https://tto.medipol.edu.tr/

